
36 DIÁRIO OFICIAL Nº 34003 Segunda-feira, 07 DE OUTUBRO DE 2019

Parágrafo único: A execução deste Contrato obedecerá às normas e dispo-
sições contidas na Lei 8.666/93, e alterações posteriores, além das especi-
fi cações que serviram de base ao Pregão Eletrônico nº 48/2019, objeto do 
Processo nº 104974/2019, as quais, independente de transcrição, passam 
a integrar este instrumento.
VIGÊNCIA: 26/09/2019 à 25/09/2020.
PROCESSO Nº 104974/2019
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019.
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ALESSANDRA LIMA LEAL
Diretora Presidente da FPEHCGV

Protocolo: 482342
.

CONTRATO
.

Contrato nº 233/2019
Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 84.695,00 (Oitenta e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco 
reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: STAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
Endereço: Rua das Rosas, n° 198, Loja 04, Parque Verde
Ananindeua/PA  CEP: 66.635-110
TELEFONE: (91) 3199-7609/(91) 99904-2652
E-mail: starcomerciobelem@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482307
Contrato nº 236/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 39.888,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI
Endereço: Rua do Comércio 855 - Centro
Belém/PA CEP: 98410-000
TELEFONE: (55) 3739-1017
E-mail: licitacao@mgsbrasil.com.br
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482315
Contrato nº 230/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: FENIX COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS EIRELI
Endereço: Estrada do Icuí – Guajará, n° 34, Rodovia Nelson Carmona, - 
Icuí Guajará
Ananindeua/PA  CEP: 67.125-000
TELEFONE: (91) 98979.7744/(91) 98281.1884
E-mail: fenixeletroeletronicos@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482299
Contrato nº 229/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 52.859,00 (Cinquenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e nove 
reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019

Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: EMPREENDIMENTOS HELPLAST LTDA
Endereço: Rua Ana Cristina, 21, Galpão B – Águas Brancas
Ananindeua/PA  CEP: 67.033-680
TELEFONE: (91) 98326.6989/ (91) 3255.1156
E-mail: mvlicitacoes@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482297
Contrato nº 239/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 26.520,00 (Vinte e seis mil, quinhentos e vinte reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: PROC9 INDÚSTRIA QUÍMICA EIRELI
Endereço: Rua Maricás, 190, Fátima
Belém/PA CEP: 92.200-660
TELEFONE: (51) 3399.8114/ (51) 98275-1833
E-mail: britrepcom@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482331
Contrato Nº 201/2019

Objeto. Aquisição de material diverso para aplicação em manutenção pre-
dial destinado a atender as necessidades de reparos nesta Fundação Públi-
ca Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FPEHCGV) e no Centro de 
Hemodiálise Monteiro Leite (CHML).
Valor: R$ 4.007,10 ( QUATRO MIL E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)
Data de Assinatura: 01/10/2019
Vigência: Início em 01/10/2019 e término em 28/03/2020.
Dispensa n º 60/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 64.8338
Natureza da Despesa: 33.90.30
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado
Nome: TECHFIX COMÉRCIO DE PRODUTOS DE FIXAÇÃO LTDA
Endereço: AVENIDA PEDRO MIRANDA Nº 2037- PEDREIRA
BELÉM – PARÁ - CEP: 66.085-024
Telefone: (91) 3366-3750
E-mail: techfi x@techfi x-pa.com.br
Ordenadora: Alessandra Lima Leal

Protocolo: 482122
Contrato nº 237/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 18.340,00 (Dezoito mil, trezentos e quarenta reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: DISUMED COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Endereço: Trav. Soares Carneiro, nº 259, Umarizal
Belém/PA CEP: 66.050-520
TELEFONE: (91) 3249.5162/(91) 3259-2836
E-mail: disumed.vendas@hotmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 482319
Contrato nº 238/2019

Objeto: A aquisição de MATERIAL DESCARTÁVEL para reposição, abaste-
cimento e distribuição entre os serviços desta Fundação Pública Estadual 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações contidas no 
anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 48/2019.
Valor: R$ 121.153,00 (Cento e vinte e um mil, cento e cinquenta e três 
reais)
Data de Assinatura: 26/09/2019
Vigência: 26/09/2019 e término em: 25/09/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 48/2019
Orçamento: 2019
Programa de Trabalho: 648338 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269


